
ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 12歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R 3R F

秋山 那由多

秋山 那由多

62

松岡 慶

w.o

秋山 那由多

61

大杉 櫂斗

大杉 櫂斗

64

吉田 海

63

秋山 那由多

63

松下 陽翔

61

土屋 悠一朗

63

土屋 悠一朗

土屋 悠一朗

63

持麾 光平

61

持麾 光平

60

嶋田 崚生

1

3~4

3~4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

6

1064

46

2

58

2035

19

24

173

215

334

393

秋山 那由多

bye

南 瑛伍

松岡 慶

大杉 櫂斗

bye

吉田 海

白尾 一晟

三浦 諒斗

松下 陽翔

bye

土屋 悠一朗

VIP TENNIS ACADEMY

Fテニス

テニスクラブ吉岡

VIP TENNIS ACADEMY

持麾 光平

黒田 琥太郎

bye

嶋田 崚生

YSC

タウンテニス大泉学園

狛江インドアジュニアATPチーム

町田ローンテニスクラブ

善福寺公園テニスクラブ

ダンロップテニススクール根岸

レイムテニスセンター

Fテニス 優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 14歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R 3R F

天野 雄太

鈴木 雄介

65

鈴木 雄介

63

伊沢 大貴

64

小野 諒

伊沢 大貴

w.o

伊沢 大貴

62

西原 拓

64

川口 夏椰人

64

川口 夏椰人

w.o

望月 己稔

西原 拓

61

立石 健太

65

西原 拓

64

西原 拓

1

3~4

3~4

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

16

5

2195

977

103

2

2586

349

15

95

822

2009

345

天野 雄太

bye

鈴木 雄介

田中 敬悟

小野 諒

bye

伊沢 大貴

泉 結斗

川口 夏椰人

小林 透也

bye

望月 己稔

JITC

SHOW.T.P

ビッグK

サトウＧＴＣ

立石 健太

早坂 真人

bye

西原 拓

Ｆテニス

さくら野火止テニスアカデミー

フェアリーテニスフォーラム

たちかわJTA

ISHII TENNIS ACADEMY

三芳ジュニアテニスアカデミー

Team310V

T tennis  academy 優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 16歳以下男子

Seed Rank Name Team 1R 2R 3R F

井上 悠

槐 蒼太

w.o

槐 蒼太

61

槐 蒼太

64

岩澤 瑛欧

岩澤 瑛欧

w.o

Not Played

   

白田 琥汰朗

65

目黒 史温

小松 真拓

w.o

小松 真拓

白田 琥汰朗

64

白田 琥汰朗

64

白田 琥汰朗

60

宮澤 聡祐

1

3~4

3~4

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

16

1

1446

3189

607

2

667

202

354

833

1374

井上 悠

bye

中川 二胡

槐 蒼太

岩澤 瑛欧

bye

伊藤 洋一郎

黒瀬 鷹来

目黒 史温

bye

bye

小松 真拓

桜台庭球塾

TTC

フミヤエース市川テニスアカデミー

荏原SSC

白田 琥汰朗

井上 巧都

bye

宮澤 聡祐

エストテニスクラブ

N・CSP

VIP TENNIS ACADEMY

SSAイザワ

クリエイトTA

荏原SSC

ニッケコルトンテニスガーデン 優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 12歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R 2R F

清水 眞衣

清水 眞衣

60

一見 陽万里

w.o

清水 眞衣

61

加藤 光希

新井 美結

w.o

新井 美結

1

3~4

1

2

3

4

5

6

7

8

25

3412

357

3189

260

清水 眞衣

bye

一見 陽万里

宮本 怜

加藤 光希

bye

bye

新井 美結

埼玉県テニス協会

CSJ

桜台庭球塾

ブリヂストンテニスハウス新所沢

Fテニス
優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 14歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R 2R F

中野 陽葵

w.o

今成 琴和

60

今成 琴和

60

11

2

3

4

2

2742

1141

伊藤 凛花

中野 陽葵

今成 琴和

橋本 蒼葉

目黒テニスクラブ

鴻巣グリーンテニスクラブ

昭和の森ジュニアテニススクール

優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



ジュニアチャレンジマッチ埼玉狭山3月(2) (秩父オープンジュニア5月 本戦WC選手権) 16歳以下女子

Seed Rank Name Team 1R 2R F

熊谷 彩

熊谷 彩

60

大隅 咲和

w.o

渡辺 桜心

62

橋本 結衣

63

渡辺 桜心

65

渡辺 桜心

リビエラ逗子マリーナテニススクール

SYT月見野テニススクール

鴻巣グリーンテニス

Team Satellite あたご

昭和の森テニススクール

クリエイトTA

bye

渡辺 桜心

熊谷 彩

bye

塚本 彩日

大隅 咲和

橋本 結衣

吉川 由津

276

10

2210

3682

1494

343

1

2

3

4

5

6

1

3~4

7

8

優勝者には秩父オープンジュニア5月 本戦WCを進呈いたします。



入賞者写真

入賞者
【12歳以下男子の部】

優勝：秋山 那由多 選手

準優勝：土屋 悠一朗 選手

【14歳以下男子の部】

優勝：西原 拓 選手

準優勝：伊沢 大貴 選手

【16歳以下男子の部】

優勝：白田 琥汰朗 選手

準優勝：槐 蒼太 選手



入賞者写真

入賞者
【12歳以下女子の部】

優勝：清水 眞衣 選手

準優勝：新井 美結 選手

【14歳以下女子の部】

優勝：今成 琴和 選手

準優勝：中野 陽葵 選手

【16歳以下女子の部】

優勝：渡辺 桜心 選手

準優勝：熊谷 彩 選手


